
 

 

TURVALLISUUS JA OSALLISTUJIEN OHJEET, VUOKATTI SPORT GRAVEL 30.8.2025 

 

1. TURVALLISUUS 

Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta! Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla 

vastuullaan ja huolehtii itsensä ja kaluston vakuuttamisesta. 

Pyöräilijöiden tulee noudattaa liikennesääntöjä ja huomioida muut reitin käyttäjät. 

Reitti risteää vilkkaamman päällystetyn tien 8 kertaa sekä hiljaisen rataosuuden 2 kertaa – 

noudata erityistä varovaisuutta. Reitillä on joitakin haastavia tai nopeita maastonkohtia. 

Hiekkateillä on satunnaista ajoneuvo- sekä maa- ja metsätalouden liikennettä.  

Vain haastavimmat reitin kohdat on ennakkomerkitty. Alussa on noin 3 kilometrin saattoajo. 

Reitillä ei ole liikenteen ohjausta tai etuajoneuvoa. 

Pidä matkapuhelin mukanasi reitillä. Onnettomuuden sattuessa jokainen on velvollinen 

estämään lisävahingot, auttamaan ja hälyttämään apua.  

Akuutissa hätätilanteessa soita 112. Muussa tapauksessa soita alla olevaan huollon 

numeroon. 

Autoilu ja oma huolto kilpailureitillä on kielletty.  

Roskaaminen on kielletty! Huoltopisteillä on roskikset. 

Yhteystiedot tapahtuman aikana: 

- Huolto ja turvallisuus, Petteri Näsänen 050 572 0178 

- Kilpailutoimisto, Tiina Lehmus 050 5703503 

Tapahtuman ja kilpailun johtaja Mikko Kejo ja turvallisuusvastaava Mikko Lehmus.  

2. REITTI 

Reittiä ei ole merkitty maastoon. GPS-laite itsellä tai ajokaverilla on välttämättömyys reitin 

ajamiseksi. 

Tarkemmat tiedot reiteistä ja GPX-tiedoston löydät täältä: 

https://connect.garmin.com/modern/course/295919354 

Kilpasarjat ajavat reitin kaksi kertaa (130 km) ja kuntosarja kerran (65 km). 

Kilpasarjan huoltopisteet ovat 32 km, 65 km ja 97 km.  

Kuntosarjan huoltopiste on 32 km. 

3. KESKEYTTÄMINEN 

Mikäli joudut keskeyttämään ajon, ilmoita keskeytyksestä soittamalla 050 572 0178. Ilmoita 

nimesi ja numerosi. Jos et pääse itsenäisesti takaisin tapahtuma-alueelle, sovi kuljetuksesta. 

https://connect.garmin.com/modern/course/295919354


 

 

 

 

4. AIKATAULU JA TILAT 

Tapahtumapaikka sijaitsee Vuokatin urheiluopistolla osoitteessa Opistontie 4, 88610 Vuokatti.  

Pysäköinti on jää- ja urheiluhallin parkkipaikalla. 

Kilpailutoimisto (Tiina Lehmus 050 5703503) on luentotila Portti, pallohalli-rakennuksessa, 

Vuokatin urheilukentän eteläpuolella. 

Pukeutuminen ja WC-tilat on pallohallin rakennuksessa. 

Maali ja lähtö on Vuokatin urheilukentällä. 

Aikataulu: 

Klo 8.30 kilpailutoimisto aukeaa (luentotila Portti, pallohalli-rakennuksessa) 

Klo 9.45 kilpasarjan järjestäytyminen lähtöpaikalle 

Klo 10.00 kilpasarjojen yhteislähtö (130 km) 

Klo 11.30 kuntosarjojen yhteislähtö (65 km) 

klo 15.00 molemmat sarjat maalissa 

Klo 16.30 palkintojenjako rantasaunalla (Särkisen ranta, urheiluopiston takana) 

Klo 16.45 Alkaen ruokailu, Ravintoa Olas (urheiluopisto) 

Rantasaunat ovat osanottajien käytössä klo 8-17, saunalla on tarjolla juotavaa ja välipalaa.  

Yleisen sarjan kolme (3) parasta miestä ja naista palkitaan tavarapalkinnoilla.  Masterseista 

palkitaan päivän nopein mies ja nainen. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan 

tavarapalkintoja. Huom! Palkinnot tulee noutaa paikanpäältä, eikä niitä toimiteta postitse. 

5. MUUTA 

Pyörien pesulle on varattu vesiletku urheiluopiston päärakennuksen seinässä. Kysy 

toimitsijoilta. 

Tulokset julkaistaan Kainuun Pyöräilijöiden nettisivuilla palkintojenjaon jälkeen.  

Huoltopisteillä on vettä, urheilujuomaa, suolakurkkua, pullaa ja karkkia.   

 

TEHDÄÄN YHDESSÄ RENTO JA TURVALLINEN TAPAHTUMA! 


